
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.10.2020 г. Удомля № 1131-па 
 
Об установлении тарифов на услуги 
муниципального унитарного предприятия 
Удомельского городского округа 
«Удомельское коммунальное хозяйство» на 
период с 01.01.2021 по 31.12.2021  
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в 
соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги 
муниципальных унитарных предприятий и учреждений Удомельского городского 
округа, утвержденным решением Удомельской городской Думы от 
14.09.2017 № 232, протоколом заседания комиссии по регулированию тарифов на 
услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений Удомельского 
городского округа от 28.09.2020 № 1, Администрация Удомельского городского 
округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Установить тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия 
Удомельского городского округа «Удомельское коммунальное хозяйство» на 
период с 01.01.2021 по 31.12.2021 (Приложение). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021. 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 



2 
 

Приложение 
к постановлению Администрации 
Удомельского городского округа 
от 09.10.2020 № 1131-па 

 
 

Тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия Удомельского городского округа 
«Удомельское коммунальное хозяйство» 

на период  с 01.01.2021 по 31.12.2021 
 

 

№
п/
п 

Наименование услуги Ед. изм. Тариф, руб. 

1 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования участка аварийно-восстановительных 
работ   

чел/час 
238,95 

2 Электрогазосварщик участка аварийно-восстановительных 
работ 

чел/час 243,82 

3 Плотник чел/час 238,95 

4 Разнорабочий чел/час 193,83 

5 Слесарь аварийно-восстановительных работ наружных сетей 
4 разряда 

чел/час 227,10 

6 Слесарь аварийно-восстановительных работ наружных сетей 
5 разряда 

чел/час 238,95 

7 Автомобиль УАЗ 3390944 (фермер) м/час 797,32 

8 Экскаватор ЭО-2621 м/час 765,19 

9 Трактор МТЗ-82.1 м/час 725,23 

10 Мотопомпа м/час 285,05 

11 Косилка (тример) м/час 312,28 

12 Трактор Т-130 (бульдозер) м/час 1524,19 

13 Захоронения 1 т строительных отходов руб/т 910,84 


	пост 1131-па
	пост 1131- па приложение

